Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   «    02   »      07                2018 г.                                                                      №  450

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильём молодых семей в городском округе —
 город Галич Костромской области на 2016-2018 годы»,
утверждённую постановлением администрации
городского округа – город Галич Костромской области
от 12 января 2016 года № 8

В связи с распоряжением администрации Костромской области  от 04
июня  2018  года  №  35-ра  «О  внесении  изменений  в  муниципальные
нормативные акты городского округа — город Галич Костромской области в
части  информационного  обеспечения  предоставляемых  населению
городского  округа  мер  социальной  защиты  (поддержки)  и  работе  по
наполнению ЕГИССО»

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых
семей в городском округе — город Галич Костромской области на 2016-2018
годы»,  утверждённую постановлением администрации городского округа –
город Галич Костромской области от 12 января 2016 года № 8 (в редакции
постановлений администрации городского округа-город Галич Костромской
области  от  14.07.2016  года  № 484,  от  27.07.2016  года  №526),  следующие
изменения:
1.1.  в  главу  7  «Порядок  предоставления  молодой  семье  –  участнице
Программы при  рождении (усыновлении)  одного ребенка  дополнительной
социальной  выплаты  для  погашения   части  расходов,  связанных  с
приобретением  жилого  помещения   (созданием  объекта  индивидуального
жилищного строительства)» добавить следующий пункт:
69.  Информация  о   социальных  выплатах  на  приобретение  жилого
помещения  или  создание  объекта  индивидуального  жилищного
строительства  размещается  в  Единой  государственной  информационной
системе  социального  обеспечения.  Размещение  (получение)  указанной
информации  в  Единой  государственной  информационной  системе
социального  обеспечения  осуществляется  в  соответствии   с  Федеральным

законом от 17 июля 1999 года  № 178-ФЗ «О государственной социальной
помощи»,  (Настоящий закон вступает в силу с 1 июля 2018 года)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                  С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области